
BUR:\IJSTRZ 
~IAS1APRZEDBQR7_ą 

Zarządzenie Nr 0050.129.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 6 grud~ia 2023r. 

w sprawie naboru kandydatów na członków komisji konkursowych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2023 r. poz. 40 z późn . zm.), art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 
w związku z Uchwałą Nr LXIX/524/2023 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 28 listopada 2023 r. 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Przedbórz z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2024 rok (t.j . Dz. U. z 2023 r. poz. 571), 

zarządza się, co następuje 

§ 1. Ogłasza się nabór kandydatów spośród przedstawicieli organizacji pozarządowych i innych 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na członków komisji konkursowych opiniujących oferty złożone w 
otwartych konkursach ofert na realizację zadań w formie wsparcia lub powierzenia zadań publicznych 
Gminy Przedbórz w 2024 roku ogłoszonych Zarządzeniem Nr 0050.121.2023 oraz Zarządzeniem 
Nr 0050.122.2023 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 30 listopada 2023r. 

§ 2. Treść ogłoszenia, o którym mowa w § 1, określa załącznik do niniejszego Zarządzenia i podlega 
podaniu do publicznej wiadomości poprzez jego ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Przedborzu, wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w 
Przedborzu oraz zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Przedborzu przedborz.pl 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.129.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 06.12.2023r. 

OGLOSZENIE 

N a podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 3 O ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j . Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), mi. 15 ust. 2a i2d ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 
w związku z Uchwałą Nr LXlX/524/2023 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 28 listopada 2023 r. 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Przedbórz z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2024 rok (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), 

Burmistrz Miasta Przedborza 

ogłasza nabór kandydatów spośród przedstawicieli organizacji pozarządowych i innych 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na członków komisji konkursowych opiniujących oferty 
złożone w otwartych konkursach ofert na realizację zadań w formie wsparcia lub powierzenia 
zadań publicznych Gminy Przedbórz w 2024 roku ogłoszonych Zarządzeniem Nr 0050.121.2023 
oraz Zarządzeniem Nr 0050.122.2023 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 30 listopada 2023r. 

I. Podstawa prawna: 

1 . Art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), zwanej dalej "ustawą". 

2. Uchwała Nr LXlX/524/2023 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 28 listopada 2023 r. w 
sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Przedbórz z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2024 rok (Dz. U. z 2023r. poz. 571). 

3. Zarządzenie Nr 0050.121.2023 Burmistrza z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu edukacji, oświaty 
i wychowania w 2024 roku w Gminie Przedbórz. 

4. Zarządzenie Nr 0050.122 .2023 Burmistrza z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej w 2024 roku w Gminie Przedbórz. 

II. Wymagania: 

1. W skład komisji konkursowej mogą wchodzić przedstawiciele organizacji pozarządowych i 
innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy, zwanych dalej „Organizacjami", 
którzy spełniają łącznie następujące kryteria: 

a. nie reprezentują Organizacji biorących udział w ww. otwartych konkursach ofert; 
b. nie podlegają wyłączeniu stosownie do przepisów ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) dotyczących 
wyłączenia pracownika. 

2. Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny me przysługuje zwrot kosztów 
podróży za stawiennictwo na posiedzeniach komisji. 

III. Wybór kandydatów do prac w komisji konkursowej: 



1. Spośród wszystkich złożonych zgłoszeń, do udziału w pracach komisji konkursowych 
wymienionych wyżej do prac: 

a) na realizację zadań publicznych z zakresu edukacji, oświaty i wychowania w 2024 roku w 
Gminie Przedbórz, 

b) na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 
w 2024 roku w Gminie Przedbórz 

- w poszczególnych komisjach zostanie wybrany jeden członek reprezentujący Organizacje. 

2. Powołanie członków komisji konkursowej nastąpi w drodze zarządzenia Burmistrza Miasta 
Przedborza. 

3. Wskazanie przez Organizacje kandydatów do udziału w pracach komisji konkursowej nie jest 
jednoznaczne z powołaniem ich do składu komisji. 

4. Wybrani przez Burmistrza Miasta Przedborza członkowie komisji konkursowej zostaną o tym 
fakcie poinfonnowani pocztą elektroniczną na wskazany w zgłoszeniu adres e-mail. 

IV. Termin, miejsce i tryb składania kandydatur: 

1. Wypełniony formularz zgłoszenia kandydata na członka komisji konkursowej należy przesłać 
na adres: Urząd Miejski w Przedborzu, ul. Mostowa 29, 97-570 Przedbórz lub złożyć 
osobiście w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Przedborzu, 97-570 Przedbórz (pok. Nr 1) 
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 15 grudnia 2023 r. do godz. 12,00. Decyduje data 
wpływu do Urzędu Miejskiego w Przedborzu. 

2. Kandydaturę należy złożyć w zamkniętej kopercie opisanej: ,,Nabór kandydatów na członków 
komisji konkursowych". 

3. Wzór zgłoszenia kandydata na członka komisji konkursowej stanowi załącznik do niniejszego 
ogłoszenia. 

B \ R[ ·-c",-,D 7 
~ ' 1,.· I._, - • -:J.., 

···· ········ ·· ·_·· ··· ······· · ·· ·· m:.:r -vVfi-•:.;{i'.\ ··a ]orr,sik 



(pieczątka organizacji) 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY KANDYDATA DO PRAC W KOMISJACH 
KONKURSOWYCH POWOŁYWANYCH DO OPINIOWANIA OFERT ZŁOŻONYCH 

W OTWARTYCH KONKURSACH OFERT 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH 

Nazwa zadania 

Imię i nazwisko kandydata na członka komisji 

Kontakt ze zgłoszonym kandydatem (adres, e-mail, nr tel.) 

Nazwa organizacji zgłaszającej 

Adres organizacji zgłaszającej 

Osoby zgłaszające (imię i nazwisko, funkcja) 

( czytelne podpisy osób upoważnionych do reprezentacji organizacji zgłaszającej kandydata) 

Oświadczam że: 

I .. Nie reprezentuję organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 
o pożytku publicznym i o wolontariacie biorących udział w konkursie ze wskazanego przeze mnie 
obszaru. 

2. Nie podlegam wyłączeniu określonemu w art. 24 Kodeksu postępowania administracyjnego. 

3. Wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej osoby do komisji konkursowej oceniającej oferty organizacji 
pozarządowych na realizację zadai'i publicznych. 

4. Zapoznałem się z ustawą o pożytku publicznym i o wolontariacie oraz obowiązującym Programem 
Współpracy Gminy Przedbórz z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego. 

( czytelny podpis kandydata na członka komisji konkursowej) 



Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. l), dalej „RODO", 

Burmistrz Miasta Przedborza informuje, że : 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Przedbórz z siedzibą w Przedborzu, ul. 

Mostowa 29, reprezentowana przez Burmistrza Miasta Przedborza, tel. 781-22-61 do 65 , adres 

email: umprzedborz@pro.onet.pl 
2) Z inspektorem ochrony danych Arkadiuszem Zarębskim można się skontaktować pisząc na adres: 

abi daz@outlook.com; 
3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu związanym z przeprowadzeniem otwartego 

konkursu ofert na real izację zadań publicznych z zakresu edukacji, oświaty i wychowania w 2022 

roku. Konkurs jest organizowany na podstawie art. 11 ust. 2 I art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na podstawie: 

> art. 6 ust. 1 lit. e RODO - przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego 
w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 
administratorowi. 

4) W związku z przetwarzaniem danych w celu o którym mowa w pkt 3 odbiorcami Pani/Pana 

danych osobowych mogą być: 

> dane osobowe zawarte w ofercie zostaną przekazane członkom Komisji konkursowej, która 
zostanie powołana przez Administratora w celu wyboru najkorzystniejszej oferty po upływie 
terminu składania ofert; 

> organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na 
zlecenie organów władzy publicznej , w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów 
powszechnie obowiązującego prawa; 

> inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Przedbórz 
przetwarzają dane osobowe dla których Administratorem jest Gmina Przedbórz. 

5) Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych 

w pkt 3, a po tym czasie przez oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie 

obowiązującego prawa tj. 10 lat zgodnie z ustawą z dnia 14 lipca 1983r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach, rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 201 l r. 

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych; 

6) Posiada Pani/Pan: 

> na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do udostępnionych przezeń danych osobowych; 
> na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania udostępnionych przezeń danych 

osobowych; 
> na podstawie art. 17 RODO prawo do usunięcia danych, w przypadku gdy: 

• dane nie są już niezbędne do celów, dla których zostały zebrane i nie ma podstawy 
prawnej do dalszego przetwarzania; 

• dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem 
> na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO; 
> prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO; 
7) Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegać decyzji , która opiera się wyłącznie na 

zautomatyzowanym przetwarzaniu w tym profilowaniu, stosowanie do art. 22 RODO; 



8) Administrator nie zamierza przekazywać Pani/Pana danych do państwa trzeciego ani do 

organizacji międzynarodowych. 

9) Podanie danych osobowych osób upoważnionych do reprezentowania oferenta, osób, które będą 
realizować zadania związane z realizacją zadania oraz osób wyznaczonych do kontaktu w sprawach 
oferty jest dobrowolne, jednak niezbędne w celu przeprowadzenia otwaitego konkursu ofert, oceny 
ofert i wyboru podmiotu, z którym zostanie podpisana umowa. 


